
  

 

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ» 

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«12»   июля   2012 г.                       № 34 

 

с. Октябрьский 

 

 

О ходе заготовки кормов и готовности  

к уборке урожая в ООО «Октябрьский»   

 

 

 

 Заслушав информацию управляющего Трубашурского отделения  ООО «Октябрь-

ский» Чиркова Н.В. «О ходе заготовки кормов и готовности к уборке урожая в ООО «Ок-

тябрьский», отмечаю: 

 По состоянию на 12 июля 2012 года  скошено трав на сено  – 59га  в Трубашурском 

отделении, 36га - в Октябрьском отделении. Сено лежит в поле. Из-за дефицита кадров, из-

ношенности техники происходит задержка с уборкой грубых и сочных кормов. Зеленая трава 

в основном закладывается в силосные ямы, грубые корма будут восполнятся соломой. Про-

изведен ремонт четырех силосных ям.  Заложено 3400 тн зеленой массы. Осталось не  

обработанными 960га многолетних трав. 

  

    П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

 

1. Информацию управляющего Трубашурского отделения  ООО «Октябрьский» 

Чиркова Н.В. «О ходе заготовки кормов и готовности к уборке урожая в ООО «Октябрь-

ский» принять к сведению. 

2. Рекомендовать специалистам ООО «Октябрьский» приглашать агитбригаду 

МУК «Октябрьский ЦСДК» с выступлениями перед кормоуборочными бригадами. 

 

 

 

 

 

Глава МО «Октябрьское      И.А. Дементьева 
 

 

 

 

 

 
 

 


